Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-8052-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
Nº 12.0/2022 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 18 Janeiro 2022

Secretaria Administrativa

Portaria

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº6/2022

Atualiza a composição do Laboratório de Inovação da Seção Judiciária de Pernambuco LABI/JFPE

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO, no uso de
suas atribuições legais:

CONSIDERANDO a Portaria da Direção do Foro nº 75/2021, de 05 de maio de 2021, a qual instituiu o
Laboratório de Inovação da Seção Judiciária de Pernambuco - LABI/JFPE;

CONSIDERANDO o Ato nº 473, de 03/11/2021, do TRF5 que removeu o MM. Juiz Caio Diniz Fonseca
para a Seção Judiciária do Rio Grande do Norte,

RESOLVE:

Art. 1º ATUALIZAR a composição do Laboratório de Inovação da Seção Judiciária de Pernambuco -
LABI/JFPE, que passa a contar com os magistrados  e Polyana Falcão Brito, Jaime Travassos Sarinho

, este último na qualidade de Coordenador, em substituição ao MM. Juiz Caio DinizDenis Soares França
Fonseca, recentemente removido para a Seção Judiciária do Rio Grande do Norte.

Art. 2º ESTABELECER que a designação de demais integrantes se dará mediante indicação do
Coordenador, a quem caberá informar a esta Direção do Foro, para a expedição de Portaria
correspondente.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , , emCLAUDIO KITNER DIRETOR DO FORO
18/01/2022, às 14:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2535610 02E25ADD

Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s) ....

6/9